
rok 2022-23

Compiled Jan 31, 2024 3:26:48 PM by Document Globe ®   1

Seznam diplomových prací

rok 2022

Limity vybraného poskytovatele sociálních služeb pro zvyšování pracovní angažovanosti zaměstnanců
Vliv bydlení na kvalitu života lidí přestěhovaných ze sociálně vyloučených lokalit do standardního bydlení
Zkušenosti ukrajinských všeobecných sester s migrací do České Republiky přes Program vysoce kvalifikovaný
zaměstnanec a jejich následou integraci
Nevědomé procesy v supervizi profesionálů pracujících s lidmi s hraniční poruchou osobnosti
Zavedení nové sociální služby – komunitního bydlení pro klienty s mnoha problémy KOMUBYT do zákona o sociálních
službách s podporou advokační kampaně
Vliv psychické bezpečnosti na motivaci a osobní angažovanost pracovníků v sociálních službách v Domově Maxov
Supervize zaměřená na kazatele CB
Supervize jako prevence syndromu vyhoření u odborného personálu Vězeňské služby ČR
Hodnocení a kvalita poskytované konziliární paliativní péče z pohledu uživatelů péče a jejich blízkých osob
Informovanost o paliativní péči, způsobech jejího poskytování a postojích k ní z pohledu praktických lékařů,
nemocničního personálu a veřejnosti v kraji Vysočina
Péče o zaměstnance v Domě seniorů Mladá Boleslav
Vytvoření podnikatelského záměru pro vznik mobilního hospice
Slaďování práce a osobního života v prostředí sociálních služeb na pozadí koronavirové krize
Vznik lokální sítě komunitních porodních asistentek (akční výzkum)
Sociální izolace v průběhu pandemie Covid -19 z pohledu osaměle žijících seniorů
Management kvality v adiktologických službách
Proveditelnost dříve vyslovených přání v praxi zdravotnické záchranné služby
Časná dimise a návrat do aktivního života z pohledu pacientů hospitalizovaných pro akutní infarkt myokardu v kontextu
sociální práce ve zdravotnictví

rok 2023

Potřeby volajících na tísňovou linku 155 při akutním zhoršení stavu pacienta s pokročilým nevyléčitelným, život
ohrožujícím, nebo život zkracujícím onemocněním
Spirituální péče v domovech pro seniory
Sociální a psychologické poradenství poskytované lidem užívajícím návykové látky a pobývajícím ve věznicích
prostřednictvím videohovorů
Konce v týmové supervizi
Možnosti multidisciplinární spolupráce v oblasti řešení problémů poruch příjmu potravy u dětí
Péče o manažery v neziskové pomáhající organizaci
Duhové stárnutí v sociální práci a sociálních službách v Praze
Vliv příspěvku na péči na autonomii dospělých osob s tělesným postižením v péči rodiče
Aspekty ovlivňující participaci doprovodů dětských pacientů a členů multidisciplinárního týmu nelékařských
zdravotnických pracovníků průběhu hospitalizace ve FN Motol
Sexualita klientek a klientů v pobytových sociálních službách pro seniory perspektivou personálu
Evaluace a sledování dopadu v oblasti sociální práce v neziskových organizacích
Sociální pracovník jako člen multidisciplinárního týmu
Navazování vztahů klientek Domova Pramen obecně a specificky prostřednictvím dobrovolnického projektu „Otevřené
dveře“
Vliv sociálních faktorů na nutriční stav dialyzovaných pacientů
Hodnocení aktuální situace pěstounské péče na přechodnou dobu pohledem pracovníků orgánu sociálně-právní
ochrany dětí Jihočeského kraje
Multidisciplinární tým a péče o pacienty s morbus Parkinson
Pojetí krizové pomoci ze strany aktérů plánování sociálních služeb v Liberci
Perinatální péče v českých porodnicích
Sociální sítě a péče o duševní zdraví mladých lidí



Compiled Jan 31, 2024 3:26:48 PM by Document Globe ®   2

Neformální péče z pohledu pečujících
Významné faktory podporující videosupervizi z pohledu supervizantů
Metafora v supervizi
Potřeby rodičů během péče o terminálně nemocné dítě
Péče o tým v projektech Housing First
Vnímání perinatální ztráty pozůstalými rodiči
Terénní péče ve Šluknovském výběžku
Mezioborová spolupráce při plánování péče o klienty s roztroušenou sklerózou v pobytové odlehčovací službě
Role sociálního pracovníka v psychiatrické nemocnici - výzvy a limity práce
Zavádění supervize na psychiatrickém oddělení v okresní nemocnici
Podmínky přijetí pozice putovní sestry v nemocničním zařízení
Krizový management během pandemie Covid - 19 se zaměřením na multidisciplinární spolupráci


